

**PROTOKÓŁ Nr XLII/2017 kadencji 2014 - 2018
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
odbytej w dniu 25 stycznia 2018 roku, o godz. 14.⁰⁰
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej
przy ul. Wrocławskiej 2.**

Przewodniczący Rady Powiatu

Przewodniczący otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz zaproszonych gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Listy obecności radnych i gości stanowią **załączniki nr 1 i nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta

W punkcie 9 Podjęcie uchwał Rady Powiatu proszę o wprowadzenie w imieniu Zarządu Powiatu projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/189/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, uchwała została zaopiniowana przez wszystkie komisje stałe Rady Powiatu, chodziło o czeski błąd dotyczący podstawy prawnej w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych dlatego musimy tą uchwałę poprawić.

**Do sali wszedł radny Jerzy Wieczorek
Obecnych 16 radnych.**

Przewodniczący Rady

Kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/189/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania?

ZA – 16 P – 0 W – 0

Projekt powyższej uchwały został wprowadzony do porządku obrad.

Za przyjęciem porządku obrad ze zmianą, Rada Powiatu głosowała:

ZA – 16 P – 0 W – 0

Porządek został przyjęty i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu Nr XLI/2017 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.
6. Analiza poniesionych w 2017 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia – nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.
7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Środzie Śląskiej.
8. „15 min. dla wyborców”.
9. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:
 - przyjęcia zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2018 roku,
 - zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2018
 - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2018-2024,

- zmiany Uchwały Nr XLI/189/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania,

10. Interpelacje i zapytania radnych.
11. Wnioski i oświadczenia radnych.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie sesji.

Ad. 3/ Przyjęcie protokołu Nr XLI/2017 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XLI/2017 z sesji Rady Powiatu odbytej na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2017 roku

Rada Powiatu za przyjęciem protokołu Nr XLI/2017 głosowała:

ZA - 16 P - 0 W - 0

Ad. 4/ Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 5/Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 6/ Analiza poniesionych w 2017 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia – nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 7/ Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Środzie Śląskiej.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 8 „15 min. dla wyborców”.

Mariusz Kaczorowski

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, szanowni Państwo, rzadko zdarza mi się zabierać głos w zasadzie, jeszcze ani razu, jestem kilka lat tutaj, nie zabieram głosu, ale jest taka konieczność z tego względu, że często spaceruję po mieście, lubię sobie chodzić, spotykam ludzi którzy mnie pytają o różne rzeczy. Ale jednym z tych wiodących tematów jest szpital. Ja mam takie pytanie do Pana Starosty taką prośbę jakby Pan Starosta mógł opowiedzieć o stanie faktycznym w jakiej sytuacji jest szpital. Nie na zasadzie, że już jest blisko, że już niedługo będzie, nie na zasadzie takiej oceny tylko na zasadzie, żeby przedstawić stan faktyczny, czyli co się dzieje z tym budynkiem jak wygląda sprawa u syndyka i co fizycznie jak ta sprawa faktycznie wygląda. To jest jedna rzecz.

Druga sprawa to jest takie pytanie, czy Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy ma problemy finansowe? Bo ostatnio widziałem ogłoszenie o sprzedaży to się nazywa kotły warzelne, kotłów warzelnych i z tego co przeczytałem te kotły były nie używane, rok produkcji 2011 a dzisiaj je sprzedajemy za tak naprawdę, za jedną trzecią ceny, za jedną trzecią wartości, bo sprawdziłem ile kosztuje na dzień dzisiejszy taki jeden kosztuje ponad 13

tys. prawie 14 tys. czyli myślę, że są podstawy żeby uważać, że on był droższy około 15 tys. może nawet więcej, ponieważ już są nowe modele. A dzisiaj sprzedajemy nieużywane trzy kotły za 5 500 zł. za sztukę, to jest druga sprawa.

Trzecia sprawa to jest dwa tygodnie temu dzisiaj mijają dwa tygodnie poprosiłem o potwierdzenie za zgodność z oryginałem jednego z dokumentów, który otrzymałem e-mailem od Państwa i do dzisiaj nie dostałem potwierdzenia tego dokumentu za zgodność z oryginałem no i pytanie czy jest problem z potwierdzeniem, że ten dokument jest oryginalny. Dziękuję bardzo.

Starosta

Co do dokumentów to nie wiem musi sprawdzić Pan Sekretarz, co do kotłów warzelnych myślę, że Pani dyrektor odpowie na piśmie dlaczego akurat sprzedaje te kotły. Natomiast co do szpitala szanowni Państwo ja informowałem już, że budynek został decyzją Prokuratora Krajowego za jego zgodą przekazany do syndyka Kancelarii Zimmermann Filipiak z Poznania, wymieniliśmy zamki utrzymujemy budynek w porozumieniu z syndykiem on za to płaci mówię tutaj o ochronie i o ogrzewaniu budynku. Jak Państwo również wiecie od 1 października działa nocna i świąteczna pomoc, podmiot który realizuje te zadanie ma już umowę z syndykiem na wynajem tych pomieszczeń które zajmuje. Co do możliwości powrotu jakichkolwiek usług medycznych jest to wszystko zależne w tej chwili po pierwsze od podmiotu, który zdecyduje się na prowadzenie działalności medycznej na terenie Powiatu Średzkiego to nie jest takie proste prowadzimy rozmowy, równocześnie Syndyk i ja z różnymi podmiotami. Być może jeszcze za wcześnie o tym mówić ale dwa są dość poważne które jak gdyby mogłyby dać gwarancję należytego wykonywania tych usług. Wczoraj spotkałem się jeszcze z jednym podmiotem, który został przeze mnie odesłany do kancelarii syndyka, mówię tutaj o podmiocie który chciałby uruchomić na terenie Środy Śląskiej, Powiatu Średzkiego zakład opiekuńczo leczniczy, czyli zainteresowany jest wynajęciem części też budynku. Ale jak powiedziałem pewne elementy nie są jeszcze do końca zależne od nas tak jakby każdy z nas sobie życzył. Wiem, że Narodowy Fundusz Zdrowia Oddział Dolnośląski będzie ogłaszał konkurs, ma się to odbyć w pierwszym kwartale 2018 roku konkurs na prowadzenie oddziału pediatrycznego. Codziennie sprawdzamy czy takie ogłoszenie znalazło się na stronach Funduszu. No jest dopiero 25 stycznia mam nadzieję, że wkrótce taki konkurs się pojawi na stronach Funduszu i wtedy któryś z podmiotów, być może ten który prowadzi nocną i świąteczną pomoc tego jeszcze nie wiem zdecyduje się wystartować w tym konkursie. Przypomnę Państwu, że odbyły się już dwa i dwa konkursy w zeszłym roku na prowadzenie pediatrii zostały przez Oddział Dolnośląski unieważnione. To tyle na tą chwilę jeżeli chodzi o kwestie szpitala w Środzie Śląskiej, jeżeli są jeszcze pytania dodatkowe to służę odpowiedzią. Przepraszam jeszcze jedna sprawa, bo Pan Kaczorowski się wypowiedział użył takiego słowa, czy Ośrodek Szkolno -Wychowawczy ma problemy finansowe, nie, nie ma problemów finansowych to na pewno.

Mikołaj Cidyło sołtys wsi Michałów

Jak wiadomo jest ten rok 2018 zbliża się wielkimi krokami do wyborów do rad powiatowych, rad miejskich, na Starostę, na Burmistrza ale zanim do tego dojdę to trzeba parę plusów i minusów na temat Pana Starosty powiedzieć. Ale zacznę od dobrego. Panie Przewodniczący chcę Panu podziękować za wzięcie udziału z okazji dnia seniora i za piękny tort którym Pan zaszczycił moich seniorów jak również Panu Staroście i Wicestaroście, że zaszczytili swoją obecnością i też nie szczędzili podarunków dla seniorów. I w ogóle się nie dziwię, że jedna osoba mi powiedziała, że widzi na oczy pierwszy raz Pana Starostę, ale to jest tak jak było mówione to nie jest wina Starosty, że Starosta nie chce się spotykać z mieszkańcami swojego Powiatu tylko przeważnie wina na kogo spada? Na sołtysa, bo sołtys powinien zapraszać władzę, żeby był bliżej swoich wyborców i władz jak gminy tak i powiatu. I jeszcze jedną sprawę jaka chcę poruszyć to jest podziękowanie dla pana Starosty i całego sztabu w sprawie zlikwidowania barier między osobami niepełnosprawnymi a sprawnymi. Ale jak było tylko mała robotę zrobi, żeby ci ludzi co u mnie jeżdżą na wózkach inwalidzkich się cieszyli. Pierwszą sprawą jaka było wykonanie, to było obniżenie krawężnika i zrobienie pasów, namalowanie pasów dla pieszych tam gdzie jest wjazd, wejście na świetlicę i

przystanek autobusowy, bo tak jak wiadomo krawężnik miał prawie 20 centymetrów wysokości i niech sobie ktoś wózkiem inwalidzkim przejedzie z jednego chodnika i wjedzie na drugi chodnik. Tak samo jak teraz w ostatnim czasie było zrobione wjazd na teren świetlicy bo jak wiadomo ten kawałek pobocza to była droga, przy drodze powiatowej ten pas i jak dobrze było, żeby zaprosić Pana Starostę na dzień seniora i zobaczył sam Starosta na własne oczy jak to ciężko jest tym ludziom którzy na wózkach, o kulach chodzą i jak mieli trudności dostać się na tę świetlicę.

Teraz chcę poruszyć inną sprawę jak wiadomo w zeszłym roku było takie piękne spotkanie, z pompą zrobione wkopanie węgla kamiennego pod budowę zakładu budowy silników. Ale ja się tylko zastanawiam z tym jednym, ale nie chciałem tam bo mi przeszkodził sołtys Bukówka, bo chciałem wstać i powiedzieć gdzie jest nasza władza ale władza zwłaszcza Powiatu i Gminy. Przecież to nasi wyborcy, tak jak tutaj wyborcy powiatowi przecież wyście zgodę robili na to, żeby była budowa tego zakładu. Dlaczego nie było zaproszonych gości z Powiatu ani z Gminy za ten stół co tak pięknie było tam spotkanie. To ja wam powiem dlaczego. To było tak dlatego zrobione, bo jak wiadomo Burmistrz jest bezpartyjny a z tego co się dowiedziałem to Pan Starosta jest z PO, nie wiem jak to jest, Platforma Obywatelska tak? To ja się tym nie interesuję, od 82 roku jak mnie chcieli z Polski wygonić. Ale jakie to jest podejście, przecież wiadomo, że ten Wiceminister do spraw budownictwa chyba i przedsiębiorczości, chyba ten on był, żeby on wziął flagę, czyli szalik z barwami klubu dawał do tej całej urenki co mieli wkopywać to kto to kibice polscy wyrażali zgodę na ta budowę? Czy wyrażał zgodę Starosta, przecież Starosta wydaje zezwolenie na tą budowę.

Przewodniczący Rady

Panie sołtysie, ja mam prośbę proszę przejść do pytań konkretnych, jeżeli można, jeżeli to nie jest kłopot.

Mikołaj Cidyło sołtys wsi Michałów

To chciałem tylko zapytać Pana Starostę czy był Pan zaproszony na ta imprezę, czy nie był Pan zaproszony na ta imprezę i czy mógł Pan zabrać ten głos, czy nie mógł Pan zabrać głosu na tej imprezie z okazji otwarcia tego zakładu, dziękuję.

Starosta

Panie Sołtysie odpowiadając tak byłem zaproszony na wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę fabryki XEOS tak jak wiele innych osób. Nie zabierałem głosu tak samo jak Burmistrz Środy Śląskiej, Prezes Legnickiej Strefy Ekonomicznej tak samo jak Marszałek Województwa Dolnośląskiego którzy obecni byli na tym spotkaniu. Idea spotkania była inna, organizatorem tego spotkania była firma XEOS. Dlatego nie bardzo rozumiem tutaj jakieś rozgoryczenie, jest zaproszenie staramy się z niego korzystać za każdym razem byliśmy obecni i tyle.

Mikołaj Cidyło sołtys wsi Michałów

Ale Panie Starosto po 40 latach jak mają tą skrzynię otworzyć, to nie będzie w ogóle wzmianki o Powiecie i Gminie Środa Śląska, bo nawet tam nie ma herbu Środy Śląskiej włożonej, o to mi się rozchodziło. A Pan reprezentuje Powiat, tak samo jak Burmistrz reprezentuje Gminę i Miasto Środa Śląska o to mi się tylko rozchodziło, że po 40 latach nie będzie wzmianko w ogóle o naszym pięknym mieście jakim jest Środa Śląska.

Komendant Straży Miejskiej w Środzie Śląskiej - Dobosz

Ja nie będę zadawał żadnych pytań, nie chcę wywodzić się jak Pan sołtys, on znany jest z tego, że długo mówi. Króciutko, ja przeglądając harmonogram sesji zauważyłem punkt 7 Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, w punkcie 8 zabiorę głos jak państwo mi pozwolicie i odnośnie bezpieczeństwa dwa słowa, dosłownie dwa słowa. Jak wiecie Państwo, chciałem przedstawić sytuację jest prowadzony na terenie miasta i Gminy rozbudowa systemu monitoringu, który ma na celu poprawę bezpieczeństwa. I tutaj chciałem się pochwalić, Gminę oczywiście, że w tym roku wprowadziliśmy modernizację istniejącego monitoringu z lekką rozbudową, przygotowaliśmy projekt, jest to pierwszy etap

projektu czteroetapowego koncepcji rozbudowy systemu monitoringu na terenie Gminy Środa Śląska. I w tym projekcie pierwszego etapu jest rozbudowa systemu monitoringu na terenie miasta w bieżącym roku będzie to realizowane jest przygotowywany wniosek o wszczęcie postępowania w wyłonieniu wykonawcy pierwszego etapu. I ten pierwszy etap będzie obejmował praktycznie jedną trzecią miasta, troszeczkę większą niż jedna trzecią bo już część istnieje jak gdyby monitoringu. W tym miejscu chciałem podziękować Panu Staroście, bo monitoring będzie również zlokalizowany na budynkach Powiatu, z resztą już jest i nigdy nie było z tym problemu, żeby Pan Starosta wyraził zgodę, nie robił żadnego problemu, praktycznie od ręki była wydana zgoda przez Starostę żeby czy na budynku Starostwa była kamera czy na budynku Szkolno – Wychowawczym również będzie docelowo montaż kamer, nie będzie oczywiście obserwował obiektu szkoły tylko teren przyległy, za to chciałem podziękować Panu Staroście. Tak króciutko jak powiedziałem w dwóch zdaniach krótkich odnośnie poprawy bezpieczeństwa, bo ten punkt u Państwa na sesji zaistniał. Chciałem zasygnalizować, że Gmina Środa Śląska no prowadzi rozbudowę monitoringu, to jest taki bardzo ważny element rozbudowy monitoringu i ma to na celu poprawę bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców, nie tylko mieszkańców osób przebywających na terenie naszego miasta.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 9/ Podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2018.

- przyjęcia zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2018 roku,

Przewodniczący Rady

Otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Powiatu w obecności 16 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0 podjęła uchwałę Nr XLII/192/2018 w sprawie przyjęcia zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2018 roku

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2017

Przewodniczący Rady

Otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie.

Rada Powiatu w obecności 16 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 11; P – 0; W - 4 podjęła uchwałę Nr XLII/193/2018 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2017

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2018-2024

Przewodniczący Rady

Otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0 podjęła uchwałę Nr XLII/194/2018 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2018-2024

- zmiany Uchwały Nr XLI/189/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Przewodniczący Rady

Otworzył dyskusję.

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0 podjęła uchwałę Nr XLII/195/2018 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/189/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Ad. 10/ Interpelacje i zapytania radnych.

Nikt więcej nie wyraził chęci zabrania głosu.

Radny Wojewódka

Chciałbym zapytać Pana Wicestarostę jakie są minimalne, czy są takie minimalne określone warunki meteorologiczne jakie powinny być spełnione przy układaniu masy asfaltowej, była dyskusja na komisji 6 stopni Celsjusza chciałbym potwierdzenie tego jakie wymagania muszą zostać spełnione?

Wicestarosta

Panie radny ja Panu odpowiadałem to jest minimum 6 stopni w dzień, minimum z tymże taka temperatura musi się utrzymywać przez dłuższy czas nie tak jak dzisiaj bo dzisiaj mamy plus nie wiadomo jak będzie jutro, wczoraj było troszeczkę inaczej także przez kilka dni minimum 6 stopni musi być aby można było układać masę i aby firma dała na tą masę gwarancję. Dziękuję.

Radny Wojewódka

Proszę Państwa jedno pytanie uzupełniające czy w takim razie w miejscowości Kulin 15 listopada była wylewana masa przy 3 stopniach Celcjusza i padającym deszczu w godzinach wieczornych, czy w takim razie zostało to wykonane właściwie i czy będzie gwarancja udzielona na tą drogę, czy ma to wpływ, temperatura była znacząco niższa i tak jak mówię padający deszcz, ciemno, proszę odpowiedzieć.

Wicestarosta

Panie radny, przypuszczam, że jeżeli firma kładła to te warunki, dobre warunki pogodowe musiały trwać przez kilka dni wcześniej taki chwilowy spadek jeśli on nawet był to na pewno nie ma na to wpływu. A należy pamiętać, że firma daje minimum 5 lat gwarancji i tutaj na pewno nie zrobili nic co by mogło być później zausterkowane, a przypominam, że mamy 5 lat gwarancji także przeglądy będą co najmniej co roku, także jest czas na to, myślę że będzie dobrze.

Radny Wojewódka

W takim razie czy w protokole odbioru tej drogi zostały takie uwagi odnotowane, czy temperatura kiedy była wylewana masa, czy jakieś ..., czy takie rzeczy zostały przy odbiorze odnotowane.

Wicestarosta

Nie, Panie radny nie ma takiego wymogu, nie ma takiego obowiązku, było po prostu w protokole tak jak powiedziałem wcześniej, że przeglądy będą co najmniej raz w roku przez 5 lat, także mamy na to 5 lat i myślę że nic takiego złego się nie wydarzy.

Ad. 11/ Wnioski i oświadczenia radnych.

Radny Uszyński

W punkcie 11 wnioskuję, aby Powiat wystąpił z wnioskiem do firmy która w miejscowości Łowęcice wydobywa piasek i auta które wyjeżdżają z tej piaskowni na naszą drogę powiatową jest po prostu nieporządek, błoto pobocza są że tak powiem w złym stanie bardzo, rozjeżdżone. Wiem, że na ostatniej sesji kolega radny Piotrek Masłowski inicjował o tym właśnie problemie nie wiem czy wnioski już były w tym kierunku przez Powiat składane. Ja jako radny dzisiaj chciałbym to jeszcze raz po prostu, złożyć ten wniosek. I proszę też o poinformowanie mnie w jaki sposób ta sprawa będzie rozwiązana, to jest wniosek także mieszkańców bo dzwonili do mnie i jest w bardzo złym stanie dogra obłożona chodzi o bezpieczeństwo.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 12/ Sprawy różne.

Przewodniczący Rady

Informuje, że następna sesja odbędzie się 1 marca o godzinie 14.00.

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad. 13/ Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął XLII w kadencji 2014 – 2018 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.

Protokołowała:

(-)

Maria Pstrowska

Przewodniczący Rady

(-)

Daniel Padewski